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Tegevusaruanne

Ettevõtte peamised tegevusvaldkonnad, toote- ja teenuste grupid

OÜ LRS DESIGN tegeles 31.07.2018 lõppenud majandusaastal toidu valmistamise, serveerimise, müügi ja meelelahutuse korraldamisega.

Ettevõtte OÜ LRS DESIGN alates 03.2017 alustas tegevust uues valdkonnas, nimelt toitlustusesettevõttena. Eelneval majandusaastal põhiline müügitulu oli teenitud juuksuri- ja iluteenuste valdkonnas.

OÜ LRS DESIGN 2018. aasta müügitulu moodustas 155 553 eurot. 

Olulisemaid aruandeaasta jooksul toimunud ning lähitulevikus planeeritavaid investeeringuid

2018.aastal sõlmis OÜ LRS DESIGN uue üürilepingu. Antud rendi pinnal pakub ettevõtte OÜ LRS DESIGN toitlustus- ja meelelahutusteenust. Ettevõtte planeerib tulevasel majandusaastal investeerida üüripinna

renoveerimisse ligi 3000 eurot, et luua meeldivam ning hubasem keskkond klientidele. Samas viia läbi pealispinnaline tööruumide remont ning helimuusika tarkvara uuendamine.Suured investeeringud olid tehtud

restorani arenguks, et võimaldada asutusel töötada igapäevaselt.

Ettevõtte OÜ LRS DESIGN planeerib tulevasel majandusaastal taastada juuksuri- ja iluteenuste pakkumisega, mis omakorda toob endaga kaasa lisainvesteeringuid ning kulusid.

Töötajate arv, tööjõukulud ja juhatuse tasud ning soodustused

2018.aasta jooksul töötas OÜ-s LRS DESIGN kaheksa inimest, kelle töötasu moodustas 9 532 euro.

OÜ LRS DESIGN juhatus koosneb ühest liikmest. 2018.aastal tegutses juhatuse liige tasuta.

Olulisemaid aruandeaasta jooksul toimunud sündmused

2018.aastal hakkas Ettevõte tegutsema uuel tegevusalal – pakkuma toitlustusteenust. 

2018. aastal hakkas ettevõtte korraldama ehitusmaterjalide edasimüüki ja väikseid remonditöid.

Tulevikuplaanid

Ettevõtte OÜ LRS DESIGN kavatseb tulevikus tegeleda toitlustusettevõttena ning arendada restoraniäri linnas.

Ettevõtte plaanib arendada cateringi teenust. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.07.2018 31.07.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 989 11 729 2

Nõuded ja ettemaksed 27 988 6 431 3

Varud 77 352 0  

Kokku käibevarad 110 329 18 160  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 19 913 4 917 6

Kokku põhivarad 19 913 4 917  

Kokku varad 130 242 23 077  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 1 864 0 8

Võlad ja ettemaksed 82 666 20 073 9

Kokku lühiajalised kohustised 84 530 20 073  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 12 136 0 8

Kokku pikaajalised kohustised 12 136 0  

Kokku kohustised 96 666 20 073  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 11

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 504 45  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 572 459  

Kokku omakapital 33 576 3 004  

Kokku kohustised ja omakapital 130 242 23 077  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.08.2017 -

31.07.2018

01.08.2016 -

31.07.2017

Lisa nr

Müügitulu 155 553 58 396 12

Muud äritulud 46 533 4 500  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -55 405 -25 444  

Mitmesugused tegevuskulud -102 259 -34 376 13

Tööjõukulud -12 754 -2 514 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 087 -83  

Muud ärikulud -10 -20 15

Ärikasum (kahjum) 30 571 459  

Intressitulud 1 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 30 572 459  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 572 459  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

LRS Design OÜ  poolt on koostatud lühendatud majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne ning kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga.

LRS Design OÜ  kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vaabariigi Raamatupidamise seaduses mida täendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibis,välja arvatud juhtudel,mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Infot raamatupidamise aastaaruandes on avalikustatud ja aruandlus esitatud väikeettevõtja regulatsiooni kohaselt.

Väikeettevõtja raamatupidamise aastaaruanne annab asjakohast ja tõepäraselt esitatud infot raamatupidamiskohustuslase finantsseisundi

ja-tulemuse kohta.

01.01.2016 jõustusid raamatupidamise seaduse muudatused, mis on käesolevas raamatupidamise aastaaruandes rakendatud.

Vastavalt raamatupidamise seaduses kehtestatud tingimustele klassifitseerub LRS Design OÜ  väikeettevõtjaks, kellel on lubatud

koostada väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne. Bilansi koostamisel on lähtutud detailsest alaliigendustega bilansiskeemist

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit) ja kuni 6-kuulisi tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa

Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutaks on kõik valuutad peale euro.

Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeva seisuga ümber euro bilansipäeval ametlikult kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes ja-kuludes

kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega; muud välisvaluutatehingutest saadud kasumid

ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantstuludes ja -kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid kontserni teiste ettevõtete

ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Nõuded on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadatud iga nõuet eraldi, arvestades

teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis alla hinnatud tõenäoliselt laekuva summani.

Tütar- ja sidusettevõtete soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida

kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil).

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Varude arvestamisel kasutatakse keskmist kaalutud hinnameetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus/ tootmisomahind või neto realiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 euro ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid 

mille soetusmaksumus on alla 640 euro kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara kasutusele 

võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.
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Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. 

Amortisatsiooninormid aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

Masinad ja seadmed 8-20 % 

Transpordivahendid 15-20 % 

Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 15-25 % 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem 

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Immateriaalne põhivara 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest. 

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm 

moodustab 20-25% aastas.

Rendid

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdis väärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võla kohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. 

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mis tõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

LRS Design OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

Juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõttele.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.07.2018 31.07.2017

Arvelduskonto pangas 4 989 9 235

Sularaha 0 2 494

Kokku raha 4 989 11 729

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.07.2018 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 795 9 795

Muud nõuded 12 259 12 259

Viitlaekumised 12 259 12 259

Ettemaksed 5 934 5 934

Tulevaste perioodide

kulud
5 934 5 934

Kokku nõuded ja

ettemaksed
27 988 27 988

 

 31.07.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 172 1 172

Ostjatelt laekumata

arved
1 172 1 172

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
452 452

Ettemaksed 4 807 4 807

Muud makstud

ettemaksed
4 807 4 807

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 431 6 431

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.07.2018 31.07.2017

Ostjatelt laekumata arved 0 1 172

Kokku nõuded ostjate vastu 0 1 172
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.07.2018 31.07.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 774 452

Üksikisiku tulumaks 34   

Sotsiaalmaks 310 313

Kohustuslik kogumispension 16 13

Töötuskindlustusmaksed 23 23

Intress   20

Ettemaksukonto jääk 9 021    

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 9 795 383 452 369

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

31.07.2016  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 5 000 5 000 5 000

Amortisatsioonikulu -83 -83 -83

  

31.07.2017  

Soetusmaksumus 5 000 5 000 5 000

Akumuleeritud kulum -83 -83 -83

Jääkmaksumus 4 917 4 917 4 917

  

Ostud ja parendused 20 250 20 250 20 250

Amortisatsioonikulu -1 087 -1 087 -1 087

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
833 833 833

Müügid -5 000 -5 000 -5 000

  

31.07.2018  

Soetusmaksumus 20 250 20 250 20 250

Akumuleeritud kulum -337 -337 -337

Jääkmaksumus 19 913 19 913 19 913
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Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 01.08.2017 -

31.07.2018

01.08.2016 -

31.07.2017

Masinad ja seadmed 7 700

Transpordi- vahendid 7 700

Kokku 7 700

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.07.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Swesbank Liising AS 14 000 1 864 12 136 4.69% EURO 15.07.2023.a

Kapitalirendikohustised

kokku
14 000 1 864 12 136    

Lisa 8 Laenukohustised
(eurodes)

 31.07.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
14 000 1 864 12 136

Laenukohustised

kokku
14 000 1 864 12 136
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Lisa 9 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.07.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 27 798 27 798

Võlad töövõtjatele 442 442

Maksuvõlad 383 383

Muud võlad 54 043 54 043

Muud viitvõlad 54 043 54 043

Kokku võlad ja ettemaksed 82 666 82 666

 

 31.07.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 789 6 789

Võlad töövõtjatele 496 496

Maksuvõlad 369 369

Muud võlad 12 419 12 419

Muud viitvõlad 12 419 12 419

Kokku võlad ja ettemaksed 20 073 20 073

Lisa 10 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.07.2018 31.07.2017

Töötasude kohustis 442 496

Kokku võlad töövõtjatele 442 496

Lisa 11 Osakapital
(eurodes)

 31.07.2018 31.07.2017

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 12 Müügitulu
(eurodes)

 01.08.2017 -

31.07.2018

01.08.2016 -

31.07.2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 155 553 58 396

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 155 553 58 396

Kokku müügitulu 155 553 58 396

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja tegevused

EMTAK 93299
128 178 58 396

EMTAK 4399 27 375 0

Kokku müügitulu 155 553 58 396

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.08.2017 -

31.07.2018

01.08.2016 -

31.07.2017

Üür ja rent 34 152 27 228

Mitmesugused bürookulud 68 107 7 148

Kokku mitmesugused tegevuskulud 102 259 34 376

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.08.2017 -

31.07.2018

01.08.2016 -

31.07.2017

Palgakulu 9 532 1 879

Sotsiaalmaksud 3 222 635

Kokku tööjõukulud 12 754 2 514

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 13

Lisa 15 Muud ärikulud
(eurodes)

 01.08.2017 -

31.07.2018

01.08.2016 -

31.07.2017

Kahjum valuutakursi muutustest 3 0

Trahvid, viivised ja hüvitised 7 20

Kokku muud ärikulud 10 20
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Lisa 16 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Meile teadaolevalt ei ole toimunud pärast bilansipäeva ja enne aruande kinnitamist korrigeerivaid sündmusi, mida juhtkond pole

avalikustanud, kuid mis mõjutavad LRS Design OÜ koostatud bilanssi ja tulemiaruannet.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.03.2019

LRS Design OÜ (registrikood: 12502043) 01.08.2017 - 31.07.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANITA STALMATSKAJA Juhatuse liige 14.03.2019



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.07.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 504

Aruandeaasta kasum (kahjum) 30 572

Kokku 31 076

Katmine  

Kokku 1 076



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja tegevused 93299 128178 82.40% Jah

Muud mujal liigitamata eriehitustööd 4399 27375 17.60% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Anita

Stalmatskaja
49001110247 Eesti

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55681990

E-posti aadress stalmatskaja@gmail.com


